Муниципальное образование «Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017                    № 2668

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 30 ноября 2015 г.

№ 4843 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2016-2018 годах»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 30 ноября 2015 г. № 4843

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2016-2018 годах» следующие изменения:

1.1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2016-2018 годах», утвержденную

постановлением мэрии города от 30 ноября 2015 г. № 4843, следующие

изменения:

1.1.1. Приложение № 5 к муниципальной программе «Развитие

физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2016-2018 годах» изложить в

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города         Е.В. Коростелев
«28» 09.2017 г.

Приложение № 5

к муниципальной программе «Развитие

физической культуры и спорта в

муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2016-2018 годах»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной

программы за счет всех источников финансирования

Статус  Наименование муниципальной программы,

подпрограммы, основного мероприятия

Источники финансирования  Оценка расходов (тыс. рублей), годы

   Всего 2016 год 2017 год 2018 год

1  2  3  4  5  6  7

Муниципальная

программа

«Развитие физической культуры и спорта в

муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2016-2018 годах»

Всего 66866,6 22341,2 26310,4 18215,0

федеральный бюджет  6877,2 0,0 6877,2 0,0

областной бюджет  3742,0 3533,0 209,0 0,0

городской бюджет  53371,8 17682,2 17924,6 17765,0

внебюджетные  источники 2875,6 1126,0 1299,6 450,0

Основное

мероприятие 1

Дополнительное образование детей в сфере

физической культуры и спорта

Всего 51675,6 17379,0 17721,6 16575,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  357,0 357,0 0,0 0,0

городской бюджет  48443,0 15896,0 16422,0 16125,0

внебюджетные  источники 2875,6 1126,0 1299,6 450,0

Мероприятие 1.1 Расходы на обеспечение деятельности

(оказание услуг, выполнение работ)

муниципальных учреждений

Всего 51675,6 17379,0 17721,6 16575,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  357,0 357,0 0,0 0,0

городской бюджет  48443,0 15896,0 16422,0 16125,0

внебюджетные источники 2875,6 1126,0 1299,6 450,0

Основное

мероприятие 2

Совершенствование материально-

технической базы для занятий физической

культурой и спортом

Всего 7410,9 303,1 6727,8 380,0

федеральный бюджет  6380,9 0,0 6380,9 0,0

областной бюджет  193,9 0,0 193,9 0,0

городской бюджет  836,1 303,1 153,0 380,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7

Мероприятие 2.1 Адресная финансовая поддержка

спортивных организаций, осуществляющих

подготовку спортивного резерва для

сборных команд Российской Федерации

Всего 6627,8 0,0 6627,8 0,0

федеральный бюджет  6380,9 0,0 6380,9 0,0

областной бюджет  193,9 0,0 193,9 0,0

городской бюджет  53,0 0,0 53,0 0,0

(приобретение спортивно-технологического

оборудования, инвентаря и экипировки для

учреждения по направлению базового

олимпийского вида спорта)

внебюджетные  источники

0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.2 Обновление и укрепление материально-

технической базы муниципальных

учреждений;

Всего 244,0 154,0 0,0 90,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  244,0 154,0 0,0 90,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.3 Приобретение спортивной экипировки

спортсменам и сборным командам

городского округа;

Всего 339,1 149,1 0,0 190,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  339,1 149,1 0,0 190,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.4 Сертификация спортивного инвентаря

повышенной травмоопасности

Всего 200,0 0,0 100,0 100,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  200,0 0,0 100,0 100,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 3

Развитие массовой физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с

населением

Всего 2512,4 636,4 626,0 1250,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  2512,4 636,4 626,0 1250,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 3.1 Оплата работы судейских бригад при

проведении спортивных мероприятий;

Всего 856,4 190,4 166,0 500,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  856,4 190,4 166,0 500,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7

Мероприятие 3.2 Услуги автомобильной скорой помощи,

медицинских работников;

Всего 978,9 278,9 300,0 400,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  978,9 278,9 300,0 400,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 3.3 Оплата услуг муниципального унитарного

предприятия «Пассажирские

автотранспортные перевозки» и иных

Всего 107,0 17,0 40,0 50,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

предприятий, оказывающих такого рода

услуги;

городской бюджет  107,0 17,0 40,0 50,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 3.4 Приобретение наградной, полиграфической,

сувенирной продукции, растяжек, баннеров

и иной продукции, необходимой для

проведения городских соревнований,

спартакиад, спортивных праздников.

Всего 570,1 150,1 120,0 300,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  570,1 150,1 120,0 300,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 4

Развитие и поддержка талантливых молодых

спортсменов и их тренеров

Всего 1635,0 624,5 1010,5 0,0

федеральный бюджет  496,3 0,0 496,3 0,0

областной бюджет  15,1 0,0 15,1 0,0

городской бюджет  1123,6 624,5 499,1 0,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 4.1 Оплата проезда до места проведения

соревнований и обратно, питания,

проживания спортсменов и их тренеров,

оплату заявочных взносов;

Всего 799,3 479,7 319,6 0,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  799,3 479,7 319,6 0,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 4.2 Чествование лучших спортсменов, команд и

их тренеров по итогам спортивного года.

Всего 324,3 144,8 179,5 0,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  324,3 144,8 179,5 0,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7

Мероприятие 4.3 Адресная финансовая поддержка

спортивных организаций, осуществляющих

подготовку спортивного резерва для

сборных команд Российской Федерации

(участие спортсменов и их тренеров в

тренировочных мероприятиях по базовым

олимпийским видам спорта, обеспечение

питания и проживания спортсменов и их

тренеров при проведении первенства России

по базовым олимпийским видам спорта)

Всего 511,4 0,0 511,4 0,0

федеральный бюджет  496,3 0,0 496,3 0,0

областной бюджет  15,1 0,0 15,1 0,0

городской бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 5

Развитие и поддержка кадрового потенциала

в сфере физической культуры и спорта

Всего 85,0 55,0 20,0 10,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  85,0,0 55,0 20,0 10,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0, 0,0

Мероприятие 5.1 Выплата премий мэра города работникам

муниципальных учреждений за высокое

профессиональное мастерство и

значительный вклад в социально-

экономическое развитие городского округа;

Всего 20,0 10,0 10,0 0,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  20,0 10,0 10,0 0,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 5.2 Подготовка, переподготовка и повышение

квалификации работников муниципальных

учреждений.

Всего 65,0 45,0 10,0 10,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  65,0 45,0 10,0 10,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 6

Капитальный ремонт (ремонт) объектов

социальной сферы, находящихся на

территории муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной

области:

Капитальный ремонт (ремонт) объектов

социальной сферы:

Всего 3547,7 3343,2 204,5 0,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  3176,0 3176,0 0,0 0,0

городской бюджет  371,7 167,2 204,5 0,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7

Мероприятие 6.1 Капитальный ремонт здания шахматного

клуба МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа» г. Биробиджан

Всего 3547,7 3343,2 204,5 0,0

федеральный бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет  3176,0 3176,0 0,0 0,0

городской бюджет  371,7 167,2 204,5 0,0

внебюджетные  источники 0,0 0,0 0,0 0,0